
Zápis z 4. schůze školního parlamentu ZŠ Klausova (31.10.2023)

Zápis:

1. Sdělování akcí
2. Technické záležitosti
3. Další schůze žákovského parlamentu

1. Sdělování akcí:

1. Dobrý skutek - probíhá v tomto týdnu - 30.10. - 3.11.2023 - Charitativní sbírka pro
CCHM - oblečení podzim/zima + boty

2. 31.10.2023 - Halloweenská příšerka - 1.11. - vyhlášení akce - pod taktovkou
deváťáků

3. 1.11.2023 - Konec zrušení zákazu vynášení odpadků

4. 9.11.2023 - účast na zasedání parlamenťáků na radnici Prahy 13 - vybraní
parlamenťáci Jirátová, Schuchardt, Václavík

5. školní časopis - zajištění rozhovorů, zábavné chvilky a dalších vybraných témat

6. deváťáci chtějí udělat Mikuláše pro děti na 1. stupni - ideálně spojit k čertovskému dni
5.12.2023 - sepisují projekt - hledají se kostýmy

2. Technické záležitosti:

1. Konec zákazu vynášení potravin

● Ve školní jídelně v prostoru čipového objednávkového systému bude umístěn stů
kde se nechtěné doplňky stravy budou moci odložit, ale zároveň také vzít
doplněk navíc od spolužáka, který ho nechce.

● Parlamenťáci se zavazují k tomu dohlížet na dodržování pořádku.
● Nad stůl bude umístěna demonstrativní cedule.



2. Zasedání parlamenťáků – naše návrhy k jednání - zlepšení okolí školy a Prahy 13

● Opravy schodiště
● Zútulnění podchodu (art umění? graffiti? )
● Na podchod označení naší školy - logo

3. Další schůze žákovského parlamentu:

14.11..2023


